
PUNTO DE CONEXION HDX

$115.670 $137.647 con IVA

Código: 85594
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35150511

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

El PUNTO DE CONEXION HDX de la marca FURUKAWA es la opci?n ideal para asegurar una conexi?n segura y confiable en todo 
momento. Este producto ha sido dise?ado con los m?s altos est?ndares de calidad para garantizar un rendimiento excepcional. 
Caracter?sticas principales: - Conexi?n segura y estable - F?cil instalaci?n - Alta velocidad de transferencia de datos - Dise?o compacto y 
resistente - Fabricado con materiales de alta calidad Especificaciones t?cnicas: - N?mero de serie: 35150511 - Marca: FURUKAWA No 
pierdas la oportunidad de adquirir este incre?ble PUNTO DE CONEXION HDX. Mejora tu conexi?n y disfruta de una experiencia sin 
interrupciones. ?Compra ahora en Artilec! Marca: FURUKAWA es una reconocida marca en el mercado de productos de seguridad y 
telecomunicaciones. Con a?os de experiencia y un enfoque en la innovaci?n y la calidad, FURUKAWA se ha posicionado como l?der en la 
industria. Conf?a en una marca de renombre para obtener productos duraderos y de alto rendimiento.

Productos Relacionados

DIO CASETE LGX 12F OM4 LC-UPC-MPO-
UPCF TIPO B

Codigo: 85487
Marca: FURUKAWA
35260159
$221.300 +iva

MODULO BASICO DIO BW12 - 
GRIS

Codigo: 85520
Marca: FURUKAWA
35260276
$18.780 +iva

ROSETA OPTICA 1P INLINE SOBREPONER 
C- 1 ADAP SC-APC

Codigo: 85877
Marca: FURUKAWA
35250055
$1.640 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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